
Latvijas kultūras galvaspilsētas augusts







PASĀKUMI

Viduslaiku amatu dienas
Sestdienās un svētdienās Cēsu pils dārzā

Vairāk informācijas šeit.

2. Vislatvijas audēju svētki "Vēveru diena Vēveros"
2.  augustā  plkst.  11.00  Latvijas  Etnogrāfiskā  brīvdabas  muzeja  lauku  ekspozīcijā
Vecpiebalgas  "Vēveros"

Vairāk informācijas šeit.

Cēsu sporta festivāls
2. augustā plkst. 10.00 Cēsu Pils parkā un Cēsu pilsētvidē

Vairāk informācijas šeit.

Cēsis MOOOVE ielu mākslas festivāls
2. augustā plkst. 12.00 mākslas telpā "Mala" un Cēsīs

Vairāk informācijas šeit.

Vasaras ielas koncerts Rožu laukumā: Toms Ņizins
2. augustā plkst. 19.00 Rožu laukumā, Cēsīs

Vairāk informācijas šeit.

Studentu īsfilmu festivāls "...glāzi kino, lūdzu" 
2. augustā plkst. 22.00 Rožu laukumā, Cēsīs

Vairāk informācijas šeit.

COCOROSIE Little Death Wishes tūres koncerts
3. augustā plkst. 19.00 Koncertzālē "Cēsis"

Vairāk informācijas šeit.

Vivus.lv MTB maratons 2025, 4. posms
3. augustā Jaunpiebalgā

Vairāk informācijas šeit.

Vēsturiskās  Cēsu  pilsētas  kapsētas  pieminekļu  konservācija  un
meistardarbnīca
3. augustā Pilsētas vēsturiskajā kapsētā

https://www.cesis2025.lv/viduslaiku-amatu-dienas/
https://www.cesis2025.lv/audeju-svetki-veveru-diena-veveros-2/
https://www.cesis2025.lv/cesu-sporta-festivals/
https://www.cesis2025.lv/cesis-mooove-laikmetiga-cirka-festivals-2/
https://www.cesis2025.lv/vasaras-ielas-koncerts-ar-tomu-nizinu/
https://www.cesis2025.lv/studentu-isfilmu-festivals-glazi-kino-ludzu/
https://www.cesis2025.lv/cocorosie-little-death-wishes-tures-koncerts/
https://www.cesis2025.lv/vivus-lv-mtb-maratons-2025-4-posms/


Vairāk informācijas šeit.

Skalu grozu pīšanas meistarklase
5. augustā plkst. 11.00 Dabas un tehnoloģiju parkā URDA

Vairāk informācijas šeit.

Dziesminieku satikšanās pie Haralda Sīmaņa "Nekas nezūd, turpinās"
7. augustā Maija parkā pie Sīmanīša

Vairāk informācijas šeit.

Izstāde – gadatirgus "Izvēlies Piebalgu!"
9. augustā plkst. 9.00 Jaunpiebalgā
Vairāk informācijas šeit.

Rihards Vāgners. Opera "Parsifāls" koncertatskaņojums
9. augustā plkst. 16.00 Koncertzālē "Cēsis"

Vairāk informācijas šeit.

ArtWalk
9. augustā Cēsīs

Vairāk informācijas šeit.

Vasaras ielas koncerts Rožu laukumā: Bigbends Cēsis
9. augustā plkst. 19.00 Rožu laukumā, Cēsīs

Vairāk informācijas šeit.

Izzinoša pastaiga vēsturiskajā Cēsu pilsētas kapsētā jeb tā sauktajos Vācu
kapos
10. augustā plkst. 18.00 Pilsētas vēsturiskajā kapsētā, Cēsīs

Vairāk informācijas šeit.

Rakstīšanas festivāls "Rakstivāls"
10. augustā Radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē

Vairāk informācijas šeit.

Saulrieta akustiskais koncerts ar Mārci Auziņu
14. augustā plkst. 19.00 Taurenes pagasta Dabaru ezerā

Vairāk informācijas šeit.

https://www.cesis2025.lv/vesturiskas-cesu-pilsetas-kapsetas-piemineklu-konservacija-un-meistardarbnica/
https://www.cesis2025.lv/skalu-grozu-pisanas-meistarklase/
https://www.cesis2025.lv/dziesminieku-satiksanas-pie-haralda-simana-nekas-nezud-turpinas-2/
https://www.cesis2025.lv/izstade-gadatirgus-izvelies-piebalgu-jaunpiebalga/
https://www.cesis2025.lv/baltijas-baireita-parsifals/
https://www.cesis2025.lv/artwalk-cesis-3/
https://www.cesis2025.lv/vasaras-ielas-koncerts-rozu-laukuma-bigbends-cesis/
https://www.cesis2025.lv/artwalk-cesis-3/
https://www.cesis2025.lv/rakstisanas-festivals-rakstivals/
https://www.cesis2025.lv/saulrieta-akustiskais-koncerts-ar-marci-auzinu/


Papīrfabrikas festivāls Līgatnē
16. augustā Līgatnes Papītfabrikas teritorijā

Vairāk informācijas šeit.

VEIDENFESTS 2025
16. augustā E. Veidenbauma muzejā "Kalāči"

Vairāk informācijas šeit.

Multimediāls koncertuzvedums "MĀLS"
16. un 17. augustā Cēsu Pils parkā

Vairāk informācijas šeit.

Parku un pagalmu amatierteātra festivāls CĒSIS. TEĀTRIS. Roc
dziļāk!
17. augustā Cēsu pilsētvidē

Vairāk informācijas šeit.

Starptautiska  projekta  "Kultūras  loks"  noslēgums  Cēsīs  |
Baltijas ceļam veltīts  pasākums
23. augustā Rožu laukumā, Cēsīs

Vairāk informācijas šeit.

Koncerts-izstāde: Skaņu un krāsu pasaule
23. augustā E. Dārziņa muzejā "Jāņskola"

Vairāk informācijas šeit.

Vidzemes talanti 2025
24. augustā plkst. 16.00 Koncertzālē "Cēsis"

Vairāk informācijas šeit.

Dzejas kafejnīca "Un vēders dievs visaugstākais"
30. augustā E. Veidenbauma muzejā "Kalāči"

Vairāk informācijas šeit.

Jauniešu diena Cēsīs
30. augustā Rožu laukumā

Vairāk informācijas šeit.

https://www.cesis2025.lv/papirfabrikas-festivals/
https://www.cesis2025.lv/veidenfests-kalacos/
https://www.cesis2025.lv/koncertuzvedums-mals/
https://www.cesis2025.lv/parku-un-pagalmu-amatierteatra-festivals-cesis-teatris-roc-dzilak/
https://www.cesis2025.lv/starptautiska-projekta-kulturas-loks-noslegums-cesis-baltijas-celam-veltits-pasakums/
http://www.cesis2025.lv/koncerts-izstade-skanu-un-krasu-pasaule/
https://www.cesis2025.lv/vidzemes-talanti-2025/
https://www.cesis2025.lv/dzejas-un-sarunu-kafejnica-un-veders-dievs-visaugstakais/
https://www.cesis2025.lv/cesu-novada-jauniesu-diena/


 

IZSTĀDES

Cēsu novada dižgaru dobes
Cēsu pilsētvidē

Vairāk informācijas šeit.

Cēsu viduslaiku pils ziemeļu tornis pirmo reizi atvērts apmeklētājiem
No 1. augusta Cēsu piliī

Vairāk informācijas šeit.

Plenēra "Art Cēsis" mākslinieku izstāde "Dialogi"
Cēsu Izstāžu namā un Cēsu Centrālajā bibliotēkā no 16. augusta

Vairāk informācijas šeit.

Latvijas laikmetīgās keramikas centra izstāde "FRESH"
Cēsu Izstāžu namā no 16. augusta

Vairāk informācijas šeit.

Gitas Ābolas keramika "Tumšais medus"
Cēsu Izstāžu namā no 16. augusta

Vairāk informācijas šeit.

Cēsu  Mākslas  festivāls.  Laikmetīgās  mākslas  izstāde  "Kailā
dzīvība" 
Vecajā Alus brūzī, Lenču ielā 9/11, Cēsīs, no 18. jūlija līdz 30. augustam

Vairāk informācijas šeit.

Biruta Delle "Esības dāvana"
Līdz 31. augustam koncertzālē "Cēsis"

Nesen mūžībā devās Biruta Delle, augstu novērtēta un skatītāju mīlēta
latviešu māksliniece,  kuras dzīves esības apliecinājums vairāk nekā
sešdesmit gadu garumā bija pašaizliedzīga atdeve glezniecībai. Visos
laikos  viņa  ir  spējusi  saglabāt  savu  individuālo  neatkārtojamo
rokrakstu, gleznot ar sirdi, ne racionālo prātu  – suģestējuši neparastās
figurālās  kompozīcijas,  groteskie  portreti,  kolorītā  izsmalcinātas
ainavas  –  tas  viss  ir  dziļākas  patiesības  atklāsmes veids.

https://www.cesis2025.lv/cesis-radits-vides-dizaina-stasts-dizgaru-puku-dobes/
https://www.cesis2025.lv/cesu-viduslaiku-pils-ziemelu-tornis-pirmo-reizi-atverts-apmekletajiem/
https://www.cesis2025.lv/plenera-art-cesis-makslinieku-izstade-dialogi/
https://www.cesis2025.lv/latvijas-laikmetigas-keramikas-centra-izstade-fresh/
https://www.cesis2025.lv/gitas-abolas-keramika-tumsais-medus/
https://www.cesis2025.lv/cesu-makslas-festivals-laikmetigas-makslas-izstade-kaila-dziviba/


Vairāk informācijas šeit.

"ISSP skolas" absolventu laikmetīgās fotogrāfijas izstāde
Mākslas telpā "Mala" līdz 7. septembrim

Izstāde  apvieno  dažādu  autoru  vizuālus  pētījumus  par  klātbūtnes,
atmiņas  un  identitātes  pieredzi,  izmantojot  fotogrāfiju  kā  rīku
mijiedarbībai  ar  telpu,  arhīvu materiāliem un personīgiem stāstiem.
Darbi balansē starp dokumentalitāti un iztēli, nojaucot robežas starp
vērošanu un piedalīšanos, starp personīgo un kolektīvo.

Vairāk informācijas šeit.

Izpēti, izsmaržo, atklāj! Interaktīva ekspozīcija
Ziemeļu dabas medicīnas muzejā, Cēsīs, līdz 28. septembrim

Vai esi kādreiz aizdomājies, kādi dziednieciski spēki slēpjas meža un
pļavas augos? Aicinām Tevi un Tavu ģimeni doties aizraujošā ceļojumā
Latvijas un ziemeļu valstu ārstniecības augu pasaulē! Ziemeļu dabas
medicīnas muzejs Cēsīs sagaida ar interaktīvu ekspozīciju,  kura tev
atklās dabas daudzveidību un tās nozīmi mūsu veselībā un labbūtībā.

 

Vairāk informācijas šeit.

Viesizstāde "Ulvis Alberts – Camera as Passport"
Pasaules latviešu mākslas centrā līdz 15. oktobrim

Vairāk informācijas šeit.

Mūsdienu mākslas izstāde "Atkalāčojums"
Līdz 31. oktobrim E. Veidenbauma muzejā "Kalāči"

Vairāk informācijas šeit.

Luca Berti fotoizstāde "Melnbalti"
Meirēnos, Vecpiebalgas pagastā

Itāļu fotogrāfa Luca Berti melnbaltās fotogrāfijas piedāvā dokumentālu
un poētisku skatījumu uz Latvijas lauku dzīvi. Izstāde skatāma Meirēnu
kultūras telpā Vecpiebalgas pagastā.

Vairāk informācijas šeit.

Cēsu muzejam – 100! Izstāde "Cēluma Simtā Satikšanās"

https://www.cesis2025.lv/birutas-delles-1944-2025-izstade-esibas-davana/
https://www.cesis2025.lv/issp-skolas-absolventu-laikmetigas-fotografijas-izstade/
https://www.cesis2025.lv/izpeti-izsmarzo-atklaj-interaktiva-ekspozicija/
https://www.cesis2025.lv/viesizstade-ulvis-alberts-camera-as-passport/
https://www.cesis2025.lv/musdienu-makslas-izstade-atkalacojums/
https://www.cesis2025.lv/italu-fotografa-luca-berti-fotoizstade-melnbalti/


Cēsu muzejā 

Jubilejas  izstāde  iepazīstina  ar  muzeja  vēsturi,  sākot  no  Vidzemes
muižām līdz mūsdienām – simts gadi, simtiem stāstu.

Vairāk informācijas šeit.

 

https://www.cesis2025.lv/izstade-celuma-simta-satiksanas-no-vidzemes-muizam-lidz-cesu-muzejam/

